

MAJ 2010

BÖNEBREV



Kära förebedjare!

Tack för ert trofasta förbönstöd! Bön har större kraft och effekt än vi någonsin kan förstå!

Vi är så tacksamma för alla som är villiga att hjälpa till på olika sätt! Våra medarbetare och volontärer är fantastiska! Den här våren har vi haft och har underbara människor till hjälp i byggteamen!

Vi vill än en gång påminna er om alla våra barn och ungdomar, som är i så stort behov av förböner! De har behov av helande inombords och helade relationer i alla riktningar!

Bed för de ungdomar som, pga att de har en så stark längtan efter frihet, beslutat sig för att lämna transithemmet/familjehemmet i förtid. De är myndiga och fattar sina egna beslut, men riskerna och frestelserna är stora ute i vida världen!

Hjälp oss tacka Gud för den trygga och uppskattade platsen som ungdomsgården Klubben är! Bed för alla som kommer dit!

Bed för sommaren då barnen och ungdomarna är lediga från skolan, har semester och behöver meningsfull fritid. Även de anställda ska ha semester och det ska fungera med avbytning.

Bed för lägren och de team som kommer!

Bed för barnen och ungdomarna, som bor på Casa Silvia! De har särskilda behov, som

behöver fyllas. Bed för personalbytet som pågår nu för att några slutat. Vi ser det som viktigt och söker en lämplig person, som kan fungera som ungdomspastor. Bed om den rätte!

På volontärsidan behöver vi en person som är duktig på media för att vi ska nå ut bättre med information om arbetet!

Vi önskar att någon ska ta Lars roll som ordförande (president) och vi ber att den rätte ska kliva in nu när Lars vill ta detta steg åt sidan!

Det är så intressant att följa det som hände kring Jesus och hans lärjungar från påsk och till pingst! Så här sa Jesus då Han var på väg att lämna jorden med sin fysiska kropp:

"Åt mig har getts all makt i himlen och på jorden. Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar, döp dem i Faderns, Sonens och den Heliga Andens namn och lär dem att hålla de bud jag har gett er! Och jag är med er alla dagar till tidens slut!"

Matt 28:19-20

Varma hälsningar

Lars och Barbro Gustavsson

EFI FADDER

Barnhemsprojekt i Rumänien

